АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е       проект

[bookmark: _GoBack]от ------2019 года                                                                                                            № ---

	О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги
«Предварительное согласование предоставления земельного участка», утвержденный Постановлением администрации муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области №  45 от 13.05.2017 года»

         Рассмотрев протест Приозерской городской прокуратуры от 25.01.2019г.
№ 7-56-2019, постановление администрации муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 13.05.2017 года № 45 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги ««Предварительное согласование предоставления земельного участка»,  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения  в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Предварительное согласование предоставления земельного участка», утвержденный Постановлением администрации муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области №  45 от 13.05.2017 года»
1.1. Подпункт 5 Пункта 2.6.2. административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка», утвержденный Постановлением администрации муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области №  45 от 13.05.2017 года» читать в следующей редакции:
Подготовленный садоводческим или огородническим некоммерческим    товариществом реестр членов такого товарищества в случае, если подано заявление о предварительном согласовании предоставления земельного участка или о предоставлении земельного участка в безвозмездное пользование такому товариществу.
1.2.  Пункт 5 таблицы Приложения № 4 административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка», утвержденный Постановлением администрации муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области №  45 от 13.05.2017 года» читать в следующей редакции:
Подготовленный садоводческим или огородническим некоммерческим товариществом реестр членов такого товарищества в случае, если подано заявление о предварительном согласовании предоставления земельного участка или о предоставлении земельного участка в безвозмездное пользование такому товариществу.
2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте администрации МО
Севастьяновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район
Ленинградской области http://севастьяновское.рф/
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы администрации:                                                                    О.Н. Герасимчук

исп. Ионова Н.Е., тел. 93-289
Разослано: дело-3,  прокуратура-1